
 

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KOVO 25 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO IR SLAPTO BALSAVIMO 

ATASKAITA 

  
  

 DARBOTVARKĖ:  

 1. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo tvarko  aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

(teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius 

funkcijas, pranešėja Regina Lučinskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji 

specialistė).                         

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo 

(teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius 

funkcijas, pranešėja Deimantė Prunskienė, Bendrojo skyriaus vedėja). 

 3. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento   pakeitimo (teikėja Komisija 

Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėjas Komisijos 

pirmininkas Arūnas Anskinas). 

 4. Dėl pritarimo Biržų kultūros centro 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja Dalia Šarkūnienė, 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 5. Dėl pritarimo Biržų turizmo informacijos centro 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 6. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos 2020 metų 

veiklos ataskaitai (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  

administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas).    

 7. Dėl pritarimo Biržų krašto muziejaus „Sėla“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).    

 8. Dėl pritarimo viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Dalia Šarkūnienė Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

9. dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, 

laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 10. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  

administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėjas).  

 11. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2020 m. veiklos 

ataskaitai (teikėjas ir pranešėjas Kontrolės komiteto pirmininkas Arūnas Anskinas). 

 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 

savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti“ pakeitimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 8 d. Sprendimo Nr. T-280 „Dėl 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartis“ 

pakeitimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos 



2 

 

 

 

 

 

 

direktorius funkcijas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 14. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos 

gimnazijai (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos 

direktorius funkcijas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 15. Dėl 2021 m. Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos lėšų sąmatos patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 16. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021 m. Socialinių paslaugų plano patvirtinimo teikėja 

Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos 

direktorius funkcijas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

organizavimo modelių aprašo patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, 

laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).    

 19. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

2020 m. Lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 20. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos 

ataskaitai (teikėja ir pranešėja Savivaldybės kontrolierė Žaneta Eriksonienė).  

 21. Dėl įgaliojimų Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriui suteikimo (pranešėja 

Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 22. Dėl vienkartinių, tikslinių, sąlyginių, periodinių ir asmenims, grįžusiems iš pataisos 

įstaigų, pašalpų skyrimo ir mokėjimo biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja 

Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 23. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. Veiklos 

ataskaitai (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos 

direktorius funkcijas, pranešėja Žydrūnė Klungienė, Jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji 

specialistė). 

 24. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą savivaldybės nuosavybėn  (teikėja 

Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).                            

 25. Dėl viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ 2021 metų veiklos programos patvirtinimo 

(teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius 

funkcijas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 26. Dėl viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ įstatų pakeitimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas).  

 27. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2019 m.  gegužės 10 d. Sprendimo  Nr. T-86 

„Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 



3 

 

 

 

 

 

 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto pirmininko ir jo pavaduotojo 

skyrimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 29. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. Gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 30. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko ir jo 

pavaduotojo skyrimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 31. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 32. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininko ir jo pavaduotojo 

skyrimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 Atsiimtas 33. Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo (teikėja Dalia Šarkūnienė 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti administracijos direktorius funkcijas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 34. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas  Biržų rajono savivaldybės 

viešosiose vietose  išdavimą nuostatų patvirtinimo (alternatyvus) teikėjas Ekonomikos ir finansų 

komitetas. 

 35. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. Rugsėjo 18 d. Sprendimo Nr. T-203 „Dėl 

savivaldybės mero pareikšto nusišalinimo“ pakeitimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas,, pranešėjas Inga Kučienė, Personalo 

skyriaus vedėja). 

 36. Dėl viešosios įstaigos Biržų ligoninės įstatų patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 37. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos  įstatų patvirtinimo (teikėja 

Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 38. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos 2020 metų veiklos ataskaitos (teikėja ir 

pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius 

funkcijas). 

 39. Dėl Biržų rajono  savivaldybės patikėjimo  teise  valdomo žemės  sklypo  Biržuose, Plento 

g. 2C, nuomos ir papildomų nuomos sąlygų nustatymo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėja Loreta Munikienė, 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 40. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 2020 m. veiklos 

ir savivaldybės 2018‒2020 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano 

vykdymo 2020 m. ataskaitai (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Antikorupcijos 

komisijos pirmininko pavaduotoja Joana Kvedaravičienė). 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

Dėl Lietuvos valstiečių ir žaliųjų frakcijos pateikto pasiūlymo atsiimti darbotvarkės klausimą Dėl 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Biržų rajono savivaldybės viešosiose 

vietose  išdavimą nuostatų patvirtinimo“ ir jo nesvarstyti  
 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas  √     

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas   √    

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė   √    

8. Dalius Jakubėnas  √     

9. Vytas Jareckas  √     

10. Audrius Jukna  √     

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė   √    

13. Astra Korsakienė  √     

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika  √     

20. Sigutis Štrėmas  √     

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius   √    

23. Linas Vaitkevičius  √     

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas  √     

 

Pasiūlymui nepritarta: (10 už, 9 prieš, 4 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

1. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. T-110 „Dėl Biržų 

rajono savivaldybės seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo tvarko  aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja 

Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėja Regina Lučinskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė). 

             

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

            

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo 

(teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius 

funkcijas, pranešėja Deimantė Prunskienė, Bendrojo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 3. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento   pakeitimo (teikėja Komisija 

Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėjas Komisijos 

pirmininkas Arūnas Anskinas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (23 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 4. Dėl pritarimo Biržų kultūros centro 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja Dalia Šarkūnienė, 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Eugenijus 

Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas   √    

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas   √    

4. Tomas Četvergas   √    

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė   √    

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė   √    

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas   √    

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys   √    

18. Jūratė Ratnikienė   √    

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius   √    

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (13 už, 9 susilaikė už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 5. Dėl pritarimo Biržų turizmo informacijos centro 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas     √  

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 6. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos 2020 metų 

veiklos ataskaitai (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  

administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjas).    

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys   √    

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 7. Dėl pritarimo Biržų krašto muziejaus „Sėla“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).    

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas   √    

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už, 1 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

 

 

 8. Dėl pritarimo viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ 2020 metų veiklos ataskaitai (teikėja 

Dalia Šarkūnienė Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 9. dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

 10. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  

administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėjas). 

 

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 

 

 

 

 11. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2020 m. veiklos 

ataskaitai (teikėjas ir pranešėjas Kontrolės komiteto pirmininkas Arūnas Anskinas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 

 

 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 

savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti“ pakeitimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. Gruodžio 8 d. Sprendimo Nr. T-280 „Dėl 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartis“ 

pakeitimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos 

direktorius funkcijas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

 14. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos 

gimnazijai (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos 

direktorius funkcijas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

 

 

 

 15. Dėl 2021 m. Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos lėšų sąmatos patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 

 16. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021 m. Socialinių paslaugų plano patvirtinimo teikėja 

Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

 

 

 17. Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos 

direktorius funkcijas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 

 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

organizavimo modelių aprašo patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, 

laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).    

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

 

 

 

 

 19. Dėl Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

2020 m. Lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

 

 

 

 

 

 20. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos 

ataskaitai (teikėja ir pranešėja Savivaldybės kontrolierė Žaneta Eriksonienė).  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

 

 

 

 

 

 21. Dėl įgaliojimų Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriui suteikimo (pranešėja 

Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

 

 

 

 

 

 22. Dėl vienkartinių, tikslinių, sąlyginių, periodinių ir asmenims, grįžusiems iš pataisos 

įstaigų, pašalpų skyrimo ir mokėjimo biržų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja 

Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

 

 

 

 

 23. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020 m. Veiklos 

ataskaitai (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos 

direktorius funkcijas, pranešėja Žydrūnė Klungienė, Jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji 

specialistė). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

 

 

 

 

 24. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą savivaldybės nuosavybėn  (teikėja 

Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja).       

 

                      

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

 

 

 

 

 

 

 25. Dėl viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ 2021 metų veiklos programos patvirtinimo 

(teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius 

funkcijas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

 

 

 

 

 

 26. Dėl viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ įstatų pakeitimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas).  

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

 

 

 

 

 

 27. Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2019 m.  gegužės 10 d. sprendimo  Nr. T-86 

„Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

 

 

 

 

 

 28. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto pirmininko ir jo pavaduotojo 

skyrimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

 

 

 

 

 

 29. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-87 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas   √    

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė   √    

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas   √    

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė   √    

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (18 už, 4 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 

 

 

 

 

 

 

 30. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko ir jo 

pavaduotojo skyrimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

 

 

 

 

 

 31. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 

 

 

 

 

 

 

 32. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininko ir jo pavaduotojo 

skyrimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 

 

 

 

 

 

 

 Atsiimtas 33 klausimas „Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo“, nes visi 

komitetai šiam sprendimo projektui nepritarė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 

 

 

 

 

 

 

 34. Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas  Biržų rajono savivaldybės 

viešosiose vietose  išdavimą nuostatų patvirtinimo (alternatyvus) teikėjas Ekonomikos ir finansų 

komitetas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas  √     

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė   √    

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas   √    

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė   √    

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas   √    

16. Danutė Martinkėnienė   √    

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė  √     

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (15 už, 2 prieš, 5 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

 

 

 

 

 

 35. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 18 d. sprendimo Nr. T-203 „Dėl 

savivaldybės mero pareikšto nusišalinimo“ pakeitimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas,, pranešėjas Inga Kučienė, Personalo 

skyriaus vedėja). 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas     √  

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

 

 

 

 

 

 36. Dėl viešosios įstaigos Biržų ligoninės įstatų patvirtinimo (teikėja Dalia Šarkūnienė, 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėjas Kęstutis 

Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 

 

 

 

 

 

 

 37. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono savivaldybės poliklinikos  įstatų patvirtinimo (teikėja 

Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



42 

 

 

 

 

 

 

 38. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos 2020 metų veiklos ataskaitos (teikėja ir 

pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius 

funkcijas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas   √    

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas   √    

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė   √    

8. Dalius Jakubėnas   √    

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna   √    

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė   √    

13. Astra Korsakienė   √    

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika   √    

20. Sigutis Štrėmas   √    

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius   √    

23. Linas Vaitkevičius   √    

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas   √    

 

Sprendimo projektui nepritarta– nesurinkta balsų daugumos: (10 už, 12 susilaikė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



43 

 

 

 

 

 

 

 39. Dėl Biržų rajono  savivaldybės patikėjimo  teise  valdomo žemės  sklypo  Biržuose, Plento 

g. 2C, nuomos ir papildomų nuomos sąlygų nustatymo (teikėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai einanti  administracijos direktorius funkcijas, pranešėja Loreta Munikienė, 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 

 

 

 

 

 

 

 40. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 2020 m. veiklos 

ir savivaldybės 2018‒2020 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano 

vykdymo 2020 m. ataskaitai (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Antikorupcijos 

komisijos pirmininko pavaduotoja Joana Kvedaravičienė). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedal

yvavo 

balsav

ime  

Nusišali

no 

 

Posėdžio sekretoriaus žyma 

apie Tarybos nario 

nedalyvavimą posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas      √ Dėl techninių kliūčių 

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas √      

22. Aidas Vaitkevičius     √  

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė       (nuo 2021-03-23 pradėjo eiti 

administracijos direktoriaus 

pareigas) √ 

25. Mantas Visockas √      

 

Sprendimo projektui pritarta: (21 už) 

 

 

 

 


